

Lucrari de reparatie a strazii in s. Larguta, r. Cantemir

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 1 192 854,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	38,40	84,97	3 262,85
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	39,00	84,97	3 313,83
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,80	84,97	662,77
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	2 064,84	52,00	107 371,68
Total manopera						114 611,12

Materiale:

1.	10119951	Mastic bituminos	kg	84,00	48,00	4 032,00
2.	11202062010361	Savura	m3	12,00	380,00	4 560,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,00	470,00	5 640,00
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	132,252	470,00	62 158,44
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	226,80	470,00	106 596,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,00	470,00	8 460,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,854	4 500,00	8 343,00
8.	2010237318750	Distantieri	buc	468,00	1,00	468,00
9.	23203226000401	Bitum	t	3,2136	1 800,00	5 784,48
10.	2663102100000	Beton	m3	189,108	2 000,00	378 216,00
11.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,84	0,00	0,00
12.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	7,80	18,00	140,40
13.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	15,60	25,00	390,00
14.	2873122000751	Piese forjate	kg	556,20	25,00	13 905,00
15.	2873122004100	Plase sudate	kg	1 575,60	25,00	39 390,00
16.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	45,60	22,00	1 003,20
Total materiale de construcții						639 086,52

Utilaje de construcții:

1.	28752774100001	Compresor	h-ut	4,08	25,00	102,00
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,936	500,00	468,00
3.	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	9,60	350,00	3 360,00
4.	2952220000004	Autogudronator	h-ut	4,56	350,00	1 596,00
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,372	800,00	2 697,60
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	32,52	400,00	13 008,00

7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,44	300,00	4 032,00
8.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,143	415,00	59,34
9.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,656	350,00	579,60
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,2868	500,00	1 643,40
11.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	38,40	25,00	960,00
12.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,272	268,00	340,90
13.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,143	400,00	57,20
14.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,656	400,00	662,40
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	73,7736	250,00	18 443,40
		Total utilaje de constructii				48 009,84

Total:

Total	lei	801 707,48
CASM	24,00 %	27 506,67
Total	100,00 +	829 214,15
Transportarea materialelor	10,00 %	63 908,65
Total	100,00 +	893 122,81
Cheltuieli de regie	5,00 %	44 656,14
Total	100,00 +	937 778,95
Beneficiu	6,00 %	56 266,74
Total	100,00 +	994 045,68
TVA	20,00 %	198 809,14

Total deviz:

**1 192 854,
82**

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)